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Meclis Genel Kurulunda neredeyse iki saat süren görüşmelerin ardından birinci okumada yapılan 
oylama sonucunda Seçim Kanununda değişiklik yapılmasına ilişkin kanun tasarısı kabul edildi. 
Değişikliklere göre seçim sandıkları kamera ile gözetlenecek, uzaktan elektronik oylama 
ertelenecek, elektronik makine ile oy kullanma ise sadece seçim sandıklarının bir kısmında 
uygulanacak. 

İrade partisinin seçim sandıklarının kamera ile gözetlenmesi önerisine ilişkin yapılan oylamada 115 
milletvekili kabul oyu, 2 milletvekili ret oyu, 65 milletvekili ise çekimser oy kullandı. Bulgaristanın 
Avrupalı Geleceği İçin Vatandaşlar (GERB) ve Birleşik Vatanseverler koalisyonunun değişiklik 
önerileri 125 oyla kabul edildi. Öneriler, elektronik makine ile oy kullanmanın, yurt dışındakiler, 
gemilerdekiler, hastanelerdekiler ve cezaevlerindekiler hariç sadece 300ün üzerinde seçmenin oy 
kullandığı seçmen sandıklarında uygulanmasını, Merkez Seçim Komisyonunun (ZİK) yurt içinde en 
az 1000 seçim sandığında elektronik makine ile oy kullanılmasını organize etmekle yükümlü 
olmasını öngörüyor. Uzaktan elektronik oylama ise gelecek yıl yapılacak Avrupa Parlamentosu 
seçimlerinde uygulanmayıp belirsiz bir süre için ertelenecek. Başka önemli bir değişiklik, oy 
pusulasında partilerin ve koalisyonların numaralarının kaldırılmasıdır. 

GERP Meclis Grubu Üyesi olan Meclis Hukuk Komisyonu Başkanı Danail Kirilov, daha komiyon 
oturumunda numaraların kalması, ancak milletvekilli, Avrupa Birliği (AB) Parlamentosu milletvekili 
ve Belediye Meclis Üyesi adaylarının numaralarının partilerin numaraları ile aynı olmaması şekilde 
bir uzlaşma seçeneği önereceğini açıklamıştı. 

Kirilov, bu görüşünü bugünkü tartışmalar sırasında yeniden dile getirdi.

Ancak bu, ırkçı ve aşırı milliyetçi tavırlarıyla bilinen sözde vatanseverlerin hoşuna gitmedi. Hak ve 
Özgürlükler Hareketi (HÖH) ve Bulgaristan Sosyalist Partisi (BSP) de oy pusulasında partilerin ve 
koalisyonların numaralarının kaldırılmasına karşı çıktı. Sosyalistler, eğer bu olursa parti ve 
koalisyonların isimlerinin alfabetik sıraya göre dizilmesini önerdi.
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